
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr III/26/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 załącznika do uchwały nr XXI/154/2012 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 17 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3449) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr III/26/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: EE53AB10-FFFE-4121-A5A5-832771148EB8. Podpisany Strona 1




